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Saksliste kretsting 
1 Konstituering av kretstinget: 

a) valg av ordstyrer (e), stemmekorps, referent og to personer til å 
undertegne protokollen 

b) godkjenning av innkalling 
c) godkjenning av saksliste 
d) godkjenning av forretningsorden 

 

2 Saker: 

a) årsmelding 
b) regnskap og revisjonsberetning 
c) budsjett og fastsettelse av kretskontingent 
d) innsendte saker som kretsstyret, grupper eller kretstingets medlemmer 

fremmer for kretsting 
e) rutine for kretsbannerkonkurranse Hedmark krets 

 

3 Valg av: 

a) valg av kretsleder og 3 styremedlemmer 
b) valgkomite og revisor 
c) andre valg 

 

4 Eventuelt: 
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1a) valg av ordstyrer, stemmekorps, referent og to personer til å 
undertegne protokollen 

Ordstyrer: Stefan Mathiassen (foreslått) 

Stemmekorps: 

Referent: Arild Feragen (foreslått) 

To personer til å undertegne protokollen: 

 

1b) godkjenning av innkalling 

 

1c) godkjenning av saksliste 

 

1d) godkjenning av forretningsorden 

1. kretstinget ledes av valgt ordstyrer 
2. møtebok føres av valgt referent. Den undertegnes av kretsleder, to valgte 

representanter og referent 
3. representanter som forlanger ordet til forretningsorden har ett minutts 

taletid. Ordstyrer har rett til å foreslå forkortelse av taletiden og sette strek 
med de inntegnede talere 

4. alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrer med representantens navn 
5. alle vedtak avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med unntak som 

loven fastsetter. Skriftlig votering kan finne sted hvis en representant 
forlanger det. Alle valg foregår skriftlig når det er mer enn en kandidat, 
eller når en av representantene krever det. Ved skriftlig votering teller 
ikke blanke stemmer. Ved stemmelikhet anses forslaget som falt 

6. i møteboka føres inn alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall 
avgitte stemmer for og imot 

7. referat fra kretstingets møter sendes alle lederne i kretsen 
8. kretstingets møte er åpent for alle interesserte 
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2a) årsmelding Hedmark krets 
Hedmark krets av Norges speiderforbund omfatter speidergrupper i Hedmark og litt inni 
Trøndelag. Kretsen har registrert 12 grupper. 
 
Medlemstallet pr 31.12.2023 er 506 aktive medlemmer, hvor av 489 betalende. 
 
Kretsstyret i 2023 bestått av: 
 
Kretsleder:   Ruth Inger Teppen, Østby MSK 
Visekretsleder:  Vebjørn Skirbekk Sagmoen, Mjølner 
Styremedlem:  Stian Bakken Sørslett, Mjølner 

Hanne Toustrup Hoel, Alvdal 
   Bjørn Sandvik, 1. Grue 
   Martin Dæhlin Kristiansen, Furnes 
 
Kasserer:  Hanne Mette Lundberg, Ringsaker 
 
Valgkomité:   Linda Nathalie Foss, Engerdal 
   Stefan Mathiassen, Brumunddal  
 
Rover ombud:  Inga Løseth Brynhildsvold, Røros 
   Magnus Toustrup Hoel, Alvdal 
   Thea Langård Håkonsen, Brumunddal 
 
I løpet av 2023 har kretsstyret hatt 13 møter. 
 
 
Kretsarrangementer; 
 
Rover- og lederbowling 18. januar 
Rover- og lederbowling ble avlyst på Røros pga for få påmeldte, men ble gjennomført på 
Hamar med 15 deltagere. Terje Kristiansen ble kretsmester i bowling 
 
Tema- og merkehelg 10.-12. februar  

Temahelg på Gaupen skole arrangert av Ringsaker speidergruppe. Tema for 
helgen var medbestemmelse og ansvar – for deg selv og andre. Det var bla 
brannvern, innlegg og diskusjon med politiet, samt besøk på Krigshistorisk 
museum på Moelv. Alle speidere deltok dessuten på kretsting årsmøte søndag. 

115 deltok på temahelgen. 
 
Kretsting årsmøte 12. februar  
Kretstinget ble gjennomført fysisk og som en del av temahelgen.  Inkl speidere, rovere, 
ledere og delegater total 120 deltagere. Se referat på nettsiden til Hedmark krets 
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100-års jubileum 25. februar 
I samarbeid med Gildene ble det en samling for interesserte på 
Speidersenteret på Hamar. Etter at Harald Pettersen ønsket velkommen 
og kretsleder Ruth Inger Teppen overrakte en hilsen, hadde Øystein 
Gonsholt en innføring i kretsens historie 1923 og fram til 2023. Astrid 
Hareide fortalte om speiderarbeidet i Kenya som Gildene bidrar til. Det 
var servering av kaffe og fest-kaker, og det ble fine samtaler 

 
Digitalt leirbål 9. mars 
Digitalt leirbål med «min speiding» som tema. Det var 10 deltagere 
 
Peffkurs 2 21.-23. april 

Ble arrangert av Mjøsklubben  på Kløverstua, Gjøvik.  
Det var 18 deltagere og 7 i stab fra Hedmark 
 
 

Speideraksjonen april 
Årets Speideraksjonen bidraget gikk til Flyktninghjelpens utdanningsprosjekter i Libanon for 
barn og unge på flukt, samt NSFs samarbeid med speiderforbundene i Zambia og Liberia 
 
Kretsens dag og kretsbannerkonkurranse (KBK) 5.-7. mai 

Årets KBK og Kretsens dag ble gjennomført på Svullrya idrettspark Svullrya av 
Mjølner og 1. Grue 
15 patruljer konkurrerte om kretsbanneret og deltagelse i NM. 
Vinneren ble rev fra Furnes, med Bjørnene fra Ringsaker og Ekornungene fra 
Engerdal på de neste plassene. Det deltok også 2 gjestepatruljer fra Sverige. 

Søndag var det konkurranse om Kaa`s skinn for småspeiderne. Det deltok 9 kull vinneren ble 
Munin fra Mjølner 
 
Ledertur til speidermuseet 13. mai 
Det ble arrangert en tur for ledere og rovere til speidermuseet i Oslo. Øystein Gonsholt 
hadde en omvisning for de frammøtte og til slutt var det felles bespisning. 8 deltagere 
 
Småspeiderleir 2.-4. juni 

Småspeiderleir ble arrangert i Brumunddal, Speiding Midt i Dala. Det var fokus 
på samhold, lek og læring. Det deltok 40 småspeidere 
 
 

NM i Speiding 9.-11. juni 
NM i speiding forløp i Levanger i Trøndelag, fra kretsen deltok Rev fra Furnes 
(24. pl.), Ekornungene fra Engerdal (99. pl.) og Bjørnene fra Ringsaker (111. pl.). 
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Kretsleir samarbeidsleir 5.-12. august 
på Tredalen i Hvaler. Leiren var samarbeidsleir for Vestoppland krets, 
Gudbrandsdalen krets, Innlandet KFUM-KFUK og Hedmark krets. Det var 
lagt inn innslag gjennom uken for å markere 100-års jubileum for Hedmark 
krets. Tradisjonell leir med aktiver preget av maritime aktiviteter, Havbraatt 
var del av aktivitetene, patruljehaik med ruter på land og i kano. Det var 
285 deltagere gjennom uka 

 
Sirkus 25.-27. august 

Nasjonalt arrangement med lederfest og fokus på NSFs strategi mot 2030.  
Helgen ble avviklet på Tredalen med 20 deltagere fra Hedmark krets 
 
 

Rover 5-kamp 15.-17. september 
Rover 5-kamp ble avviklet på Isegran med 2 deltagere fra Hedmark 
 
Peffkurs 1 22.-24. september  

Mjøsklubben holdt Peff1-kurs på Jølstad med 16 deltagere og 9 i stab fra 
Hedmark 
 
 

Rovertur 29. september- 1. oktober 
14 rovere samles på Brumunddal for en sosial helg 
 
Ledersamling/lederstart 30. september – 1. oktober 

Kretsstyret arrangerte ledersamling og lederstart for nye og 
«gamle» ledere i kretsen. Erland Bæk hadde spikkekurs og Hanne 
Mette Lundberg veiledet i lederstart. 12 deltagere deltok 
 

 
Kretsting – terminliste 1. oktober 
Kretstingets terminlistemøte ble avholdt på Brumunddal. Alle grupper unntatt en var 
representert, total 24 deltagere 
I tillegg til å fastsette terminliste ble det bestemt at utenlandstur 2024 skulle gå til England. 
 
JOTA-JOTI 21.-22. oktober 

 
JOTA-JOTI ble avholdt gruppevis. 4 grupper deltok og noen grupper samarbeidet 
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KL-KS-samling 27.-29. oktober 
KL-KS ble 2023 avviklet på Elverum med 3 deltagere fra kretsstyret. Hanne Mette Lundberg 
fikk utdelt Kongens fortjenestemedalje av Statsforvalteren i Innlandet 
 
Lederkurs trinn 3 3.-5. november 

Mjøsklubben gjennomførte trinn 3 kurset på Nordhue med 7 
deltagere og 5 i stab fra Hedmark 
 

 
 
Roverstevne 10.-12. november 

10 rovere fra Hedmark krets deltok på roverstevne på Gjøvik 
 
 
 
 

 
13+ arrangement 17.-19. november 
Røros speidergruppe arrangerte årets 13+ helg i Røros sentrum med 40 deltagere. Fokus var 
sosial helg med rundløype, lek og moro 
 
Fredslyset 28. november 

Tradisjonen tro kom fredslyset fra Betlehem til Hamardomen. Det ble et fint 
arrangement sammen med Gildene i Hamardomen i forbindelse med 
fredslyset. Etter samlingen i Hamardomen var det samling 
på Speidersenteret i Hamar. Enkel servering på speidervis.  
 
 

 
Julebord for ledertrenere i Mjøsklubben 29. november 
Kretsstyret i Hedmark krets avholdt julebord og samarbeidsmøte for Mjøsklubben, samt 
kretsstyrene i Hedmark, Vest Oppland og Gudbrandsdalen. 18 deltagere møtte opp 
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Sluttord fra kretsleder 
I speideråret 2023 i Hedmark krets har vi markert at vi fylte 100 år med et arrangement på 
stiftelsesdatoen 25. februar og på sommerleiren som ble arrangert sammen med 
Vestoppland krets, Gudbrandsdal krets samt Innlandet krets av KFUK_KFUM. En stor takk til 
årets leirkomite med Lars Østby-Deglum i spissen for en super leir. 
 
Jeg vil også takke alle speidergruppene og ledertrenerne i kretsen Foruten deres innsats 
hadde det ikke gått å gjennomføre så mange og gode arrangement gjennom året. Det er 
imponerende hvilken innsats som blir nedlagt i vår krets.  
Det er flere som har fått utmerkelser i år gratulerer til dere og takk for innsatsen. Jeg vil 
trekke fram Hanne Mette Lundberg som fikk Kongens Fortjenestemedalje, og gratulere og 
takke for den enorme innsatsen hun har lagt ned i kretsen og ellers gjennom mange år, 
TUSEN TAKK!  
 
Jeg har lært mye og blitt litt visere og ser at det er mye å lære videre, men på grunn av min 
helse klarer jeg ikke å stille til gjenvalg. Jeg vil takke for tilliten jeg har hatt hos dere. Uten 
hjelp fra de fantastiske medlemmene av de to styrene jeg har vært en del av og de som har 
vært rundt og bakket opp, hadde jeg ikke klart dette. Det er veldig lærerikt å sitte i et 
kretsstyre og alle som får muligheten til det bør ta en sånn utfordring. Du får et helt annet 
perspektiv på ting enn bare å jobbe på gruppenivå.  
 
Jeg som kretsleder vil hermed takke for meg og ønske det nye kretsstyre lykke til med deres 
videre arbeid for kretsen. 
Tusen takk for innsatsen til alle i kretsen på alle plan i organisasjonen. 
 

For kretsstyret 

 
Ruth Inger Teppen 

Kretsleder 
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Hammeren 2023 

 

Etter en stille vinter og vår tok det seg opp litt med utleie, så høsten har ikke vært så aller verst. 

Ellers har det i løpet av året blitt gjennomført litt dugnadsarbeid både i mai og i september. Noe 
vedhogst og litt forefallende arbeid ellers. Har ikke vært noen større prosjekt dette året. 

Gapahuken på fremsiden er ferdigstilt og bro over til øya er gjort ferdig. Har planer om å tynne litt i 
skogen der i løpet av 2024 for å tilrettelegge til overnattingsplasser der. 

Ellers er det ikke så mye å berette, det er blitt klippet plen gjennom sommeren i regi av foreldrelaget 
i Løten, så da ser det greit ut gjennom sommeren selv om det ikke er så stor aktivitet i sommerferien. 

Oppfordrer igjen flere av speidergruppene i kretsen å benytte stedet 

 

Mvsph Tom Evensen 
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2b) regnskap og revisjonsberetning 
 
HEDMARK KRETS av Norges Speiderforbund 
 
 REGNSKAP FOR PERIODEN 01.01.2023 – 31.12.2023 
 
 
INNTEKTER DRIFT       Budsjett 2023 
Kretskontingent drift a 130 kr       58.362,50           48.100+7.200 
Egenandel aktivitet/leir speider kr      674.789,51           150.000   
Utleie Hammeren   kr       30.000,00   30.000 
Tilskudd Fylkeskommunen  kr       40.000,00   50.000 
Momskompensasjon  kr       16.506,00   5.000 
Renter drift/plassering  kr         9.021,86   2.700 
100-årsmarkering kretsen  kr     40.000  
   
SUM     kr   828.679,87 
 
UTGIFTER  DRIFT  
Administrasjon,reise,kretsting kr         8.135,16    13.600 
Aktiviteter/På Tokt 2023          kr      687.721,47        165.000 
Kursavgifter    kr       23.400,00    30.000 
Drift Hammeren   kr       37.559,66   35.000 
Bankomkostninger   kr               0,00 
Deltakeravgift NM   kr       15.000,00   15.000 
100-års markering kretsen  kr       31.615,20   40.000  
Deltakelse sentrale arr.KL/KS Kr       17.716,00   27.200 
  
SUM     kr   821.147,49           325.800 
 
DRIFTSRESULTAT  +kr    7.532,38     
 
 
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER/TIL FOND 
 
Kretskont. Hammeren a 20,00 kr        8.980,00 
Overskudd leir På Tokt 2023 kr    117.990,00    
 
EKSTRAORDINÆRE UTGIFTER/FONDSDISPOSISJONER 
 
Investering Hammeren  kr     0,00 
 
 
ÅRSRESULTAT (overskudd) kr 134.502,38 
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Regnskap 010123-311223 Hedmark krets NSF  side 2 
 
 
BALANSEREGNSKAP 
 
Eiendeler 
 
Bank 1875 20 69251 drift  kr      201.218,37 
Bank 1503.47.86671 plassering kr      379.578,16 
Eiendommen Hammeren  kr      360 000,00 
Beholdning andre eiendeler kr          0,00  
Sum     kr    940.796,53 

(2022: 806.294,15)  
(2021: 803.009,28)  
(2020: 939.323,84) 
(2019: 919.414,61) 

 (2018: 851.390,81) 
(2017: 854.684,38) 

 
Gjeld og egenkapital 
 
Årsresultat 2023   kr      +134.502,38 
Pantelån Hammeren  kr                  0,00 
Egenkapital 010123   kr         806.294,15 
 
Sum gjeld og egenkapital      kr    940.796,53 
 
 
INVESTERINGSFOND HAMMEREN (opprettet 1996) 
 
Bundet pr 01.01.2023  kr       24.742,61 
+ Overførsel for 2023  kr        8.980,00   
- investering 2023    kr              0,00 
Bundet pr 311223   kr       33.722,61    
 
 
 
 
 
Gaupen 10.01.2024 
 
Hanne Mette Lundberg 
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Disponering av overskudd 2023; 
Hedmark krets er preget av en sunn økonomi. Det er tradisjon for realistisk 
budsjetterte inntekter og nøktern budsjetterte utgifter. Samtidig blir det på 
kretsarrangementer skapt mye aktivitet for lite penger. Dette er en kultur som 
vi bør verdsette. 
2023 har Hedmark krets et overskudd et overskudd på 134.502,38 kr som må 
disponeres. 
Kretsstyret foreslår å avsette beregnet 25.000,- kr for å dekke deltakeravgift på 
kretsarrangement 2024 for ledere og rovere med reelt lederansvar på selve 
arrangementet. Dette gir rom i gruppene for å støtte speidere fra hjem med for 
stram økonomi. 
Kretsstyret foreslår å avsette resten 109.502,38 kr til Hammeren fondet, hvor 
av beregnet 37.000,- kr anvendes 2024 for nødvendig vedlikehold ift konkret 
liste. Å bygge opp Hammeren-fondet er vurdert ut fra at det er spørsmål hvor 
lenge taket holder. 
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2c) budsjett og fastsettelse av kretskontingent 
FORSLAG TIL BUDSJETT PERIODEN 01.01.24-31.12.24 

 

 

INNTEKTER   
Kretskontingent medlem a 130,00        52 000,00  
Kretskontingent Hammeren a 20 8 000,00  
Egenandel deltakere aktivitet 235 000,00  
Leieavtale Hammeren 30 000,00  
Støtte og tilskudd 40 000,00  
Momskompensasjon 25 000,00  
Renter 8 600,00  
   
SUM 398 600,00  
   
   
UTGIFTER   
Kretskontingent Hammeren 8 000,00  
Aktivitet og kretsarrangement 260 000,00  
Kursdeltagelse subsidiering 35 000,00  
Kretsadministrasjon og reise 16 000,00  
Deltagelse sentrale arr 25 000,00  
NM i speiding 18 000,00  
Speider- og roverforum 15 000,00  
Speiderting 13 000,00  
Drift Hammeren 33 600,00  
   
SUM 423 600,00  
   
RESULTAT - 25 000,00  

 

 

Kretskontingent for 2024; 

Kretsstyret foreslår at den holdes uendret på 150,- kr januar og 65,- kr for høst 

 

 

http://www.hedmarkkrets.no


 

Hedmark krets av Norges speiderforbund 
www.hedmarkkrets.no 

Menber of the World Organization of Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Scouts (WAGGGS) 

2d) innkomne saker 

Utvikling av Hammeren leirsted v/ Løten speidergruppe 
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Kretsstyrets innstilling; 

Kretsstyret stiller seg positiv til at Løten speidergruppe ønsker å utvikle 
Hammeren leirsted. Kretsstyret samarbeider gjerne med hus-utvalget for å 
tilrettelegge for dugnad og oppfordre også andre speidergrupper til å delta. 

Utbygging og større vedlikehold må godkjennes på fremtidig kretsting, mens 
mindre vedlikehold kan godkjennes av kretsstyret. Kretsstyret forutsetter at 
vedlikehold av eksisterende bygg prioriteres før nybygg, og det legges til grunn 
en realistisk og helhetlig økonomisk- og fremdriftsplan. 

Kretsstyret foreslår vedtak; Oppfordring til at det jobbes videre med planer for 
utbygging 
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2e) Rutine for kretsbannerkonkurranse Hedmark krets 

Del 1; Regler for kretsbannerkonkurranse Hedmark krets 

 

Reglement for KBK i Hedmark krets 
 
Reglement (Reglementet kan ikke fravikes) 
 
Hedmark krets har utarbeidet sitt eget reglement for KBK. 
Patruljene er selv ansvarlig for å sette seg inn i det. 

 
Deltakere og påmelding 

 
Krav for å delta: 

● Patruljer fra gruppa 
● Medlem av en patrulje 
● Aldersgrense for deltagelse er 5.-10. klasse. 
● Størrelse på patruljen (Må ha minst 3 patrulje medlemmer, maksimalt 8 

patrulje medlemmer) 

● Miksing for topping av patruljer er ikke lov. 
● Påmelding: Skal inneholde navn og adresse til patruljefører, 

reiseleder/hjemmeleder og navn/fødselsdato på alle patruljens medlemmer. Må 
også inneholde godkjennelse for bildebruk og publisering på sosiale 
medier/forbundets plattformer. 

 
Informasjon under arrangementet 
KBK skal ha en offisiell KBK-tid. Denne vises ved hjelp av en stor og lett synlig klokke. 
Korrekt tidsplan samt oversikt over klagefrister og klageprosedyrer gjøres tilgjengelig på en 
offisiell oppslagstavle. Endringer i tidsplanen offentliggjøres umiddelbart på oppslagstavlen. 
Informasjon om utstyr og tillatte hjelpemidler vil bli gitt i forkant av gjennomføring av 
oppgavene 
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Patruljeområdet 

Ledere/andre voksne som ikke er i arrangørkomiteen skal normalt ikke ha tilgang til 
patruljeområdet under oppgavene. Unntak fra dette knyttet til medisinske og andre særlige 
grunner kan avtales med administrasjonssenteret/beredskap. Besøk ved slike unntak på 
patrulje området skal skje sammen med en av vaktene/medlemmer i stab. 

Patruljeområdet bør ha et mål på minimum 8m x 8m.  

 
Kleskode under arrangementet 
Alle speidere skal under gjennomføring av alle oppgavene ha på speiderskjorte og 
speiderskjerf, der det er hensiktsmessig bør annen bekledning benyttes.  

Vi oppfordrer til særpreg.  

 
Eksempler på oppgaver der man kan la være å bruke speiderskjorte: orientering, 
matoppgave og værforhold. 

 
Hoveddommere 
Hoveddommerne behandler eventuelle dispensasjonssøknader eller andre henvendelser 
fra deltakende patruljer innen rimelig tid - Gjelder søknader om unntak fra reglement 

 
Hoveddommerne behandler innkomne klager og besvarer disse skriftlig, også de som måtte 
komme underveis i konkurransen. Klagene leveres inn på vedlagt klageskjema. 
Hoveddommerne skal overvåke bedømming/poenggiving og løser tvister/klager. 
Klagene besvares skriftlig. 

 
Klage 
Klage må sendes inn av patruljefører innenfor angitt tidsfrist. Tidsfristen angis på 
resultatlista for hver oppgave. 

 
Oppgaven kan bli bedømt i sin helhet på nytt ved klagebehandling, noe som medfører at 
man både kan gå opp og ned i poengsum. 
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Bedømming og poeng. 

Hver oppgave skal bedømmes både på rent faglige kriterier (resultat) og på 
arbeidsprosessen. Poeng for prosessen utgjør 35–40% av den samlede poengsummen for 
oppgaven. Viktige momenter i vurderingen av prosessen er: 

● Samarbeid: Vise viljen til å inkludere alle i oppgaveløsningen. 
● Kreativitet: Kreativitet og ideutveksling belønnes. 
● Ledelse: Blant annet peffens og assens rolle, delegering mm 

● Hvis mobil eller lignende blir brukt under oppgavene, strykes oppgaven/poengene. 

 

 
Konflikthåndtering 

● Det forventes at alle konflikter løses på et lavest mulig nivå. Dette kan være 
innad i patruljen, med hjelp fra reiseleder eller ved bistand av vakt. 

● Ved sabotasje/hærverk er det mulig å få hjelp til å skaffe nødvendig utstyr ved å 
ta kontakt med arrangør. 

● Ved krangling, bråk eller sabotasje hos andre kan det føre til utestengelse fra 
oppgaven av den eller de det gjelder, men ikke nødvendigvis for hele patruljen. 
Det må være som hovedmål at en enkeltperson ikke skal ødelegge for hele 
patruljen. 

● Viktig å ikke ha poengtrekk, kun konsekvens for den eller de det gjelder. 
● Ved gjentatte brudd på reglementet kan det medføre hjemsendelse på deltakernes 

regning, vurdering av dette tas av hoveddommeren og arrangøransvarlig. 
 
Alle deltakende patruljer vil få diplom. Plasseringene 1-3 premieres. Vinnerpatruljen får 
æren av å inneha kretsbanneret til neste KBK. Kretsbanneret tas med til alle 
kretsarrangementer. Banneret overleveres til arrangøren ved neste års KBK under åpningen 
av arrangementet. 
Kretsens beste patruljer sendes til NM, antallet reguleres av NM reglementet.  

 
Vedlegg: Klageskjema 
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Klageskjema 

Patruljenr: _______________________________________________________________ 

Patruljenavn: _____________________________________________________________ 

Patruljefører: _____________________________________________________________ 

Klage på oppgave: _________________________________________________________ 

 

Levert dato/kl: Mottatt av: 
Behandlet dato/kl: 

 
Hoveddommerens avgjørelse 

 Tas til følge  Tas ikke til følge  Til orientering 

Beskrivelse: 

Hoveddommerens begrunnelse: 
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Kretsstyrets innstilling; 

Regler som Kretsen fastsetter for kretsbannerkonkurransen bør være fast over 
tid, slik at grupper og patruljer vet hva som gjelder til enhver tid. Derfor er 
regler trukket ut fra veilederen. 

Kretsstyret foreslår vedtak; Regler for kretsbannerkonkurranse Hedmark krets 
vedtas som forelagt 
 

 

Del 2; Veileder for gjennomføring av kretsbannerkonkurranse Hedmark krets 

Se vedlegg til saksliste 
 

Kretsstyrets innstilling; 

Komiteen har gjort et grundig arbeid med oppsett, og veilederen er 
gjennomgått på kretsstyremøte. Veilederen er et godt grunnlag for planlegging 
og gjennomføring. Det vil til tider være behov for små tilpasninger. Derfor er 
dette å betrakte som en veileder. 

Kretsstyret foreslår vedtak; Veileder godkjennes som grunndokument for 
gjennomføring av kretsbannerkonkurranser 
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3a) valg 

- kretsleder Ruth Inger Teppen sitter nå, stiller ikke til gjenvalg 
- visekretsleder Vebjørn Skirbekk Sagmoen sitter 1 år til 
- styremedlem Bjørn Sandvik sitter nå, stiller ikke til gjenvalg 
- styremedlem Martin Dæhlin Kristiansen sitter nå, stiller ikke til gjenvalg 
- styremedlem Stian Bakken Sørslett sitter 1 år til 
- styremedlem Hanne Toustrup Hoel sitter nå, stiller ikke til gjenvalg 

 

3b) valg av valgkomite og revisor 

- valgkomite Linda Nathalie Foss sitter nå, skal velges ny for 2 år 
- valgkomite Stefan Mathiassen sitter 1 år til, neste år som leder 
- revisor for 1 år, Gunnar Jervell sitter nå, skal velges ny for 1 år 

 

3c) andre valg 

- delegater til Speidertinget 
- delegater til speider- og roverforum 
- roverombud 

 

4) Eventuelt 

Ingen saker. Etter avsluttet kretsting blir det informasjon om revidert 
uteliggermerke 
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Retningslinjer for Hedmark krets av Norges speiderforbund 

Disse retningslinjene kommer i tillegg til enhver tid gjeldende lover og 
retningslinjer i NSF. Hvis det er uoverensstemmelse mellom Hedmark krets sine 
retningslinjer og NSFs lover og retningslinjer, så er det NSFs lover og 
retningslinjer som gjelder. 

Følgende ble vedtatt på kretsting 8. februar 2014: - På kretstingene både 
terminliste og årsmøte, forventes det at alle kretsens aktive speidergrupper er 
representert med minst 1 delegat. 

Øvrige lover for Hedmark krets av Norges speiderforbund, se NSFs lover §2-3 
på nettsiden https://speiding.no/om-oss/lover-og-retningslinjer 
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